Выписка из Протокола № 2/2022
заседания Совета Ассоциации Саморегулируемая организация
 «Центр развития строительства» (далее – Ассоциация)

	г. Санкт-Петербург
	21 января 2022 г.

На заседании Совета Ассоциации присутствуют все из 7 (Семи) членов Совета Ассоциации. Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.

Рассмотрены вопросы:
1. Об избрании секретаря заседания.
2. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации.

РЕШИЛИ:
1. Избрать секретарем заседания Покровского А.И.
2.1. Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации, в отношении члена Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью «Мегафильтр» (ОГРН 1097847274084, ИНН 7814448274) согласно заявлению.

21 января 2022 г.

	Председатель

Секретарь
	_________________/ Пышкин А.В. /

________________/ Покровский А.И. /

1

4